
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 18 » ___августа__ 2010г.        №   106/01-04 
дер. Новое Девяткино 
 
 
О распределении полученных и  
предусмотренных в бюджете МО 
«Новодевяткинское  сельское поселение» 
средств на долевое финансирование 
проведения капитального ремонта  
многоквартирных домов в 2010г. 
 

  
          В соответствии с Федеральным законом  от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О 
Фонде содействия реформированию  жилищно-коммунального хозяйства»,  
постановлением Правительства Ленинградской области  от 21.06.2010г. № 145 
« Об утверждении региональной адресной программы  «Проведение 
капитального ремонта  многоквартирных домов, расположенных  на 
территории Ленинградской области, в 2010г.», на основании «Положения о  
распределении и расходовании средств, полученных из бюджета 
Ленинградской области за счёт средств Фонда содействия реформированию 
ЖКХ и предусмотренных в бюджете муниципального образования 
«Новодевяткинское сельское поселение» на обеспечение мероприятий по 
капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории 
муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение в 2010г.», 
утверждённого  постановлением администрации МО «Новодевяткинское 
сельское поселение»   от 18.08.2010г. № 105/01-04 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Распределить полученные и предусмотренные в бюджете МО 
«Новодевяткинское сельское поселение»  средства на долевое 
финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных 
домов между многоквартирными домами, которые включены в 
муниципальную и региональную адресные программы по проведению 
капитального ремонта многоквартирных домов на 2010г. согласно 
приложению. 



2. Разместить  постановление на официальном сайте МО 
«Новодевяткинское сельское поселение»   в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Никифорова А.А. 
 
Глава 
Муниципального образования                                   Д.А.Майоров 



Приложение к Постановлению 
Администрации МО «Новодевяткинское 
сельское поселение»  
от  18.08.2010 год  № 106/01-04 

 

Распределение средств на проведения капитального ремонта многоквартирных жилых домов 
 

№ 
п/п 

Перечень 
управляющих 
организаций 

Адреса 
многоквартирн

ых домов 

Вид работ по 
капитальному 
ремонту МКД 

Сумма на 
проведение 

капитального 
ремонта МКД 

(всего), 
тыс.руб. 

в том числе 

за счёт 
средств 
Фонда, 
тыс.руб. 

за счёт 
областного 
бюджета 

Ленинградской 
области, 
тыс.руб. 

за счёт бюджета МО 
«Новодевяткинское 

сельское 
поселение»,  
тыс.руб. 

1. 
ТСЖ 
«Турбостроитель-1» 

Деревня  
Новое 
Девяткино, дом   
№ 96 

1. Ремонт 
внутридомовых 
инженерных 
систем 
2. Ремонт кровли  
 
Итого: 
 

  1) 870,964 
  2) 1029,486                                         
 
  
 
      1 900,45 

1 609,871 48,841 146,715 

2. ООО «Охта-Сервис» 

Деревня  
Новое 
Девяткино, дом   
№ 19/65 

1. Ремонт кровли; 
2. Ремонт 
внутридомовых 
инженерных 
систем; 
3. Утепление и 
ремонт фасадов    
4. Разработка 
проектной 
документации 
Итого: 

1) 597,324       
 
     2) 853,559         
 
 
     3) 538,457 
 
    4) 45,00 
    2 034,34 

1 723,229 52,398 156,974 

Деревня  
Новое 
Девяткино, дом   
№ 61 

Ремонт крыши 2 666,792 2 258,960 68,688 205,776 

ИТОГО  6 601,582 5 592,060 169,972 509,465 
 


